Глава администрации

Муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09 декабря 2011г   №93
Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сабского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

            В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Постановлением главы администрации  Сабское сельское поселение №87 от 13.12.2010г. «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом муниципального образования  Сабское сельское  поселение .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сабского сельского поселения (приложение ).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Сабского  сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации .

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                      Э.Б.Сельдерханов